CÃ MA RA MUNICIPAL D

TERMO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.11.27.1-TP

sem. OBJETO: Contratação de serviços de assessoria técnica, envolvendo atividades de

“implementação, suporte e acompanhamento de novo plano de cargos e carreiras dos servidores.
e de novos instrumentos de avaliação de desempenho e estágio probatório ; de “interesse da

ta Câmarã Municipal, de Horizonte/CE, conforme Projeto Básico/Termo de Refepência e Edital.

E

a nmacosrao

a, ec

o Presidente da Coniissão Permanente de Licitação, designado através da Portaria Nº 10/2023 ==...

de 05 de janeiro de 2823, toma público para cumprimento do Art. 38, Ânciso V, da Lei N.º

8.666, de 21 de junho:de 1.993, e suas posteriores alterações que a (Comissão concluiu o

— iulgamento da TOMADA DE PREÇO Nº 2023.11.27.1-TP, declarando classificada e

o vencedora do certame a seguinte Licitante: RH MAIS INFORMATICA & ASSESSORIA

e ADMINISTRATIVA LIDA, com valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

A é

ema aokizowees 20 DE DEZEMBRO DE 2023. ;

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO f
Função * Nome Assinatura , /

Presidente: Samara Ferreira de Almeida 7 To MESA À +
T A+

Membro: Pedro Roberto de Oliveira Almeida A STA dh. O
PN 7

Membro: Felipe Bruno Paiva de Farias Colo Dao Name + Ta! o

A N o “o

Ê 4 : ', K

Av. Francisco Eudes Xinienas, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: E2.880-Ó78

BABY: 85 2338.5103 - FAX: BS B336.N130 | CNDS: G22.957/00D1-Do — COF: SEBLD.SSG-A

5 gemborizonteofiniai fp. c& maramunicipaldehorizente-podertegisiativo Ghcontatosthhorizonte.ce.leg.br

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Munici al nº 1.547 de 18 de abril de 2023

e Pagina so de Za

TERMO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.11.27.1-TP

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria técnica, envolvendo atividades de
“=implemeiitação, suporte e acompanhamento de novo plano de cargos e garreirasidos

servidores e de novos instrumentos de avaliação de doloD e estágio: robatório ”

a, de Referência e Edita

Õ Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designado : átravés da Portaria
Nº 10/2023 de 05 dê janeiro de 2023, torna público para cumprimento do Art. 38,
Áfeiso V, da Lei N.º 8. 866, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que
dE: Comissão concluiu b julgamento da TOMADA DE PREÇO:Nº 2023.11.27.1-TP,

“ declarafido classificada e vencedora do certame a seguinte Licitante: RH MAIS

INFORMATICA & ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, com valor global de R$
. 42:00, 00 (setenta e dais mil reais).

sonzonece 20 DE DEZEMBRO DE 2023. É

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO: É

Função Ê . Nome Í

Presidente: Samara Ferreira de Almeida é

ri Membro: Pédro Roberto de Oliveira Almeida

- : Membro: Felipe Bruno Paiva de Farias

   x SE dmse ido : ipa

nsmenitEaidenoniventespodiviiagiafaties jpecmasmagh diesessuna ego

AbGemborizanrentintadgd

Município de Horizonte - CE

iSÀ CÂMARA MUNICIPAL DE.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO

Tee Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Poitaria desta Ê
rea Câmarã Municipal (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referente ao Termo de Julgamento Ê

“da. licitação -na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2023.11.27.1 -TP, gujo objeto. é é a. Rd

Contratação de, serviços de assessoria técnica, envolvendo atividades de implementação,
tr suporte” e acompánhamento de novo plano de cargos e carreiras dos servidores” e de novos

“instrumentos de avaliação de desempenho e estágio probatório de interesse da. Câmara
Municipal 'de Horizonte/CE, conforme Projeto Básico/Termo de Referência e Edital, cuja ==.
vencedora foi à empresá: RH MAIS INFORMATICA & ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
LIDA, com, | valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Ê

— Ê HÓRIZONTEICE, 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

Presidente da Câmara Municipal de Horizonte f

4 4

Ts A à o À ,
é % &

É % f

f ;
Ra “

$ ; EN Ss

f AN :
£ A a

f A

* no

2º
A

Ed

Av. Francisco Eudes Xirienes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP 62.850-078

BABX: 85 3226110] - FAX: 85 3336.3130 | CNPJ: 02.121,799/0001-00 - COF: CGBZn.445-2

& gemhorizontaaticial$3 câmaramunicipaldshorizante-poderlegistativo GieontatosBihrorizonte.ce.leg.br